PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ
заседания Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково
г. Москва

08 февраля 2022 год

ул. Кастанаевская, д. 41

16:00

Об организации дорожного движения у дома 66 по ул. Кастанаевская
1. Принять к сведению информацию исполняющего обязанности главы управы района Фили-Давыдково города Москвы Старовойтова И.С., что въезд на территорию многоквартирного дома 66 по улице Кастанаевская не будет функционировать, схема въезда и выезда со дворовой территории выполнена ошибочно.
2. Просить управу района Фили-Давыдково города Москвы провести работу с ООО "Велесстрой" по демонтажу шлагбаума и организации въезда и выезда с дворовой территории с северной части территории.
3. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.
4. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама
Принято единогласно.
Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И. Адам